中田高洗札冖慨剀吲  文件

中高促 匚⒛26〕 10号

关于批准发布 《中药材中甲基异柳磷、涕灭威、
胺苯磺隆、醚菌酯的快速定量胶体金
免疫层析法》团体标准的公告

各有关单位 :

根据 《中国高技术产业发展促进会团体标准管理办法》的

有关规定,由甘肃药业集团科技创新研究院有限公司、甘肃药

业集团国方检验检测有限公司、甘肃药业集团中药材发展有限

公司、江南大学、甘肃数字本草检验中心有限公司、甘肃省陇

药产业协会、定西市药品检验检测中心、甘肃省卫生职业学院、

兰州奇正生态健康品有限公司起草的 《中药材中甲基异柳磷、

-1-

涕灭威、胺苯磺隆、醚菌酯的快速定量 胶体金免疫层析法》团

体标准已完成立项审查、起草编制、征求意见、技术审查等全

部制定程序,符合团体标准发布要求,现批准发布 (T/CHI11-

202⑴,即 日起实施。

现予公告。

鼬 猁

中国高技术产业发展促进会

-2-

2026年 3月 9日 印发